
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РЖАКСИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА №1 ИМ.Н.М. ФРОЛОВА»

РЖАКСИНСКОГО ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
р.п. Ржакса

от 2.09.2024г                                                                           № 233

Об утверждении списка обучающихся 
для организации льготного питания из
многодетных, малообеспеченных семей;
детей, родители которых участвуют в СВО, 
детей-инвалидов и с ОВЗ.

В целях организации питания обучающихся льготной категории
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  список  обучающихся  школы  из  многодетных,
малообеспеченных семей; детей, родители которых участвуют в СВО,
детей-инвалидов и с ОВЗ на 2.09.2024г.        
                                                                                 (приложение №1)

2. Ответственной  за  организацию  питания  Волковой  Ю.Ф.  регулярно
осуществлять контроль прибытия и выбытия обучающихся льготных
категорий.

3. Заместителю директора по ИООП Сеченовой О.Н. разместить 
список  детей льготников на официальном сайте ОУ.

4. Довести данный приказ до всего педагогического коллектива, 
родителей и обучающихся.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ
«Ржаксинской сош №1
им. Н.М. Фролова»                                               А.В. Леонов



Приложение №1
к приказу директора

от 2.09.24г № 233

Список детей на льготное питание учащихся из многодетных,
малообеспеченных семей; детей, родители которых участвуют в СВО,

детей-инвалидов и с ОВЗ на 2.09. 2024 года.

                                   Список обучающихся из многодетных семей.
Группа дошкольного образования.

1. Винников Константин Александрович
2. Касимханова Ханым Марат Гызы
3. Петрова Полина Александровна
4. Петрова Мария Александровна
5. Свирин Андрей Александрович

1-4 классы: многодетных – 15 учащихся
Горячее питание 1-4 кл – 105 обучающихся

            5-11 классы
1. Артюхин Игорь – 7 «а» класс
2. Борькина Анжелика – 8 «а» класс
3. Бугров Илья – 10 «а» класс
4. Винникова Ангелина – 5 «б» класс
5. Гибалюк Алена – 6 «б» класс
6. Григорьев Ярослав – 10 «а» класс
7. Гуськова Юлия – 8 «а» класс
8. Гуськов Артем – 11 «а» класс
9. Долгова Варвара – 7 «а» класс
10. Загонов Михаил – 10 «а» класс
11. Загонов Кирилл – 5 «б» класс
12. Камалетдинова Дарина – 6 «а» класс
13. Кондрашова Дарья – 5 «б» класс
14. Кондяков Дмитрий – 6 «б» класс
15. Корнеева Варвара – 5 «а» класс
16. Крикунова Елизавета – 9 «а» класс
17. Максимова Анна – 6 «а» класс
18. Мишин Данила – 8 «а» класс
19. Петрова Варвара – 5 «а» класс
20. Петров Иван – 7 «а» класс
21. Платонова Валерия – 6 «а» класс
22. Платонов Максим – 9 «б» класс
23. Пшатов Даниил – 6 «а» класс
24. Попов Ярослав – 10 «а» класс
25. Попченкова Кристина – 9 «б» класс
26. Романова Елизавета – 5 «а» класс
27. Шевцов Михаил – 7 «а» класс



28. Шматько Артем – 6 «б» класс
29. Шматько Валерия – 8 «а» класс

Список обучающихся из малообеспеченных семей.

6  «А» класс
1.Воропаев Роман
2.Дружкина Дарья
3.Кокорева Полина
4.Игнатьев Артем

6 «Б» класс
1Худякова Ника

7 «А» класс
1Беспалов Олег
2Беспалова Ольга
3Игнатова Ксения 
           8 «А» класс
  1. Дорофеев Артем

9 «А» класс
1Гонтаренко Юлия
2Григорьева Алина
3Перепелкин Даниил
4Харин Кирилл

9 «Б» класс
1.Кувардин Дмитрий
2.Юркин Александр
3.Федорова Диана
Итого: 16 обучающихся
                                        Список инвалидов и ОВЗ

1. Корнеева Мария Сергеевна – 3 кл ( в классе) ОВЗ
2. Корнеев Артем Евгеньевич – 5 кл (на дому) инвалид + ОВЗ
3. Куксов  Артём Максимович- 7 «а» (инв.+ ОВЗ) на дому
4. Чебыкин Денис Владимирович – 8 «а» (инв + овз) на дому
5. Конин Максим Сергеевич – 5 «б» в классе ОВЗ
6. Лазько Анастасия Александровна – 7 кл ( в классе) инвалид
7. Саяпин Никита – 4 «б» ( в классе) ОВЗ.

                  Список детей,  родители которых участвуют в СВО.
1. Гибалюк Алена Руслановна – 6Б класс
2. Игнатьева Софья Кирилловна – 2 А класс

      3.  Леднев Лев Андреевич  – 4 Б класс
      4.  Шейко Никита  Вячеславович – 8 А класс
      5.  Шевцов Михаил Андреевич – 7А класс
      6.  Яковлев Владимир Анатольевич – 2 А класс

                                           
                  

                

                                                              

                                              



                                              

       

                            


